一般社団法人岐阜県透析研究会 Webセミナー
＜ 高リン血症について ＞

日時 2023年 8月 24日 (木)

『 高リン血症の治療戦略 』

朝日大学病院 腎臓内科 診療部⾧ 教授
血液浄化センター⾧

山本 順一郎 先生

演者

朝日大学病院 腎臓内科 教授

大野 道也 先生

【情報提供】 18:30～18:40 『 Episode Study について』
キッセイ薬品工業株式会社

【特別講演】 18:40～19:30

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、『一般社団法人岐阜県透析研究会 Webセミナー』を

開催させて頂くこととなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 謹白

ID:846 3361 2012

パスコード:230824

コ
ー
ド

Q
R

座⾧

共催:一般社団法人岐阜県透析研究会/キッセイ薬品工業株式会社

時間

配信

18:30～19:30
完全オンライン配信(zoom)

Web講演会 ご視聴方法
本講演会はWeb会議システム「Zoom Webinar」を介して配信されますので、Zoomアプリのインストールを頂くと操作が簡
便です。また、参加にはインターネットが使用できるPCまたはスマートフォンをご用意ください。

〇〇様
8/24(木)一般社団法人岐阜県透析研究会 Webセミナーにご登録いただきありがとうございます。
このウェビナーについての情報は以下で確認できます。

8/24(木)一般社団法人岐阜県透析研究会 Webセミナー
日時 2023年 8月 24日 06:30 PM 大阪、札幌、東京
ウェビナーID 846 3361 2012

質問は以下へ送信してください:takashi_aruga@pharm.kissei.co.jp
登録はいつでもキャンセルできます。

Zoomに参加する方法
1. PC、Mac、iPad、または Androidから参加する

Web講演会へのアクセス (2パターン)

QRコード

① 【Zoomアプリをインストールしていない方の登録方法】
Internet Explorerなどのブラウザを起動しアドレスバーにURLを入力してください。
また、QRコードからもアクセスが可能です。

1

２ 当日のご視聴方法

表示されましたサイトにて「お名前」、「メールアドレス」、「ご施設名」のご登録をお願いいたします。
⇒ 登録後に以下のメールが届きます。

⇒ 上記メール内 「ウェビナーに参加」 をクリックしてください。
ボタンが機能しない場合は、メールに添付されているURLのリンクをブラウザに張り付けてご参加ください。

② 【Zoomアプリからの登録方法】
アプリを起動後、「ウェビナーID:846 3361 2012」 と 「パスコード:230824」 をご入力ください。

PC : https://zoom.us/download#client_4meeting
より「ミーティング用Zoomクライアント」のインストールを行ってください。

スマートフォン・タブレット: 「App Store」または「Playストア」より「ZOOM Cloud Meetings」をダウンロードしてください。

■ ブラウザ : Internet Explorer, Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari
ブラウザ設定 : JavaScriptおよびcookieの許可

※ インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。また、視聴環境を満たしていても
端末・回線状況によっては正常に視聴できない場合がございます。

Zoomインストール手順/視聴推奨環境

https://kissei-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_Asf6fkpSTHGi4MLxl9_DUQ

お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適正に管理します。また、
取得した個人情報は、本講演会の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の当社が公表し
ている利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供することはあり
ません。
個人情報保護に関する取り組み:https://www.kissei.co.jp/policy/
責任者:キッセイ薬品工業株式会社 東海北陸支店 学術担当マネジャー 白川 洋一 TEL:052-702-5611